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Wszyscy Wykonawcy

dotyczy: postgpowania o udzielenie zaméwienia pn. , Dostawa rur i ksztaltek preizolowanych na
potrzeby  Przedsigbiorstwa Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.0. w Turku"
DGK-GRAIZ/SG-80/2022

Wyjasnienia dotyczace Specyfikacji Warunkow Zaméwienia

Zamawiajgcy na podstawie §10 ust. 5 Regulaminu wewnetrznego udzielania zamoéwien
sektorowych w Przedsigbiorstwie Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z 0.0. w Turku
udziela wyjasnien co do tresci Specyfikacji Warunkéw Zamowienia.

Pytanie nr 1

Zamawiajacy w Specyfikacji technicznej i wymagan dotyczace przedmiotu zaméwienia pkt 4 ppkt a)
zawarl wymog dotyczacy bariery dyfuzyjne;j:

»Rury preizolowane powinny posiadac barier¢ dyfuzyjng zgodng z PN-EN 253, ktéra ogranicza
dyfuzjq gazéw i wilgoci przez material ostony PE-HD”

Majac na uwadze, ze norma PN-EN 253:2020-01, nie zawiera definicji bariery dyfuzyjnej, jej
definicja znajduje si¢ w normie PN-EN 17248:2020-01, prosimy o informacje, czy intencja
Zamawiajacego jest, aby zastosowanie miata bariera dyfuzyjna zgodna z definicja normy PN-EN
17248:2020-01 to jest:

Vdiffusion barier-any layer in the pipe assembly, different than PE,installed berween the thermal
insulation and the casing, or in the casing with the aim to restrict the diffusion of gases”

Ttumaczenie:

»bariera dyfuzyjna- dowolna warstwa w zespole rurowym, z materialu innego niz PE, zamontowana
pomigdzy izolacjq termiczng a ostong PE, lub w oslonie majgca na celu ograniczenie dyfuzji gazéw”
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Odpowiedz na pytanie nr 1

Zamawiajacy nie wymaga aby zaproponowany asortyment, stanowigcy przedmiot zamdwienia
posiadat barier¢ dyfuzyjna.

Pytanie nr 2

Zamawiajacy w Specyfikacji technicznej i wymagan dotyczace przedmiotu zamdwienia pkt 5 Zwezki
ppkt a) zawarl wymog dotyczacy stosowania norm PN-EN 448 i PN-EN 10235-2 oraz ppkt b)
stosowania symetrycznych zwezek stalowych.

Majac na uwadze, ze Zamawiajacy wymaga dostaw zwezek dla rur TwinPipe, ktore moga by¢
wykonane jedynie z zastosowaniem zwezek mimosrodowych, prosimy o potwierdzenie, ze w
przypadku rur Twin Pipe dla zwezek fabrycznie prefabrykowanych i wykonywanych na budowie za
pomocg muf redukcyjnych wiasnej produkeji zastosowanie maja stalowe zwezki mimosrodowe wg
PN -EN 10253-2 i norma PN-EN 15698-2.

Odpowiedz na pytanie nr 2

Tak, Zamawiajacy potwierdza w przypadku rur Twin Pipe dla zwezek fabrycznie prefabrykowanych i
wykonywanych na budowie za pomoca muf redukcyjnych wilasnej produkcji zastosowanie maja
stalowe zwezki mimosrodowe wg PN -EN 10253-2.

Pytanie nr 3

Zamawiajacy w Specyfikacji technicznej i wymagan dotyczgce przedmiotu zamowienia w ,,Wykazie
dokumentéw koniecznych do dostarczenia wraz z oferta” pkt 8 zawart wymog dotyczacy zalaczenia
»Oswiadczenia dotyczacego spelniania wymagan odno$nie zlaczy mufowych w tym zlaczy
redukcyjnych”

Prosimy o informacje, czy w/w oswiadczenie powinno zawieraé informacje o pochodzeniu
oferowanych ztaczy i izolacji PUR stosowanej do zapieniania ztgczy?

Odpowiedz na pytanie nr 3

Tak, oswiadczenie powinno zawiera¢ informacj¢ o pochodzeniu wszystkich oferowanych zlaczy
mufowych.

Pytanie nr 4

Zamawiajacy w Specyfikacji technicznej i wymagan dotyczace przedmiotu zamoéwienia w ,, Wykazic
dokumentéw koniecznych do dostarczenia wraz z oferta,, pkt 8 zawarl wymog dotyczacy
dostarczenia badan dotyczacych rur TwinPipe, nie okreslit jednak normy wg. ktérej nalezy wykonaé
w/w badania.

Prosimy o informacj¢, czy Zamawiajacy wymaga, aby w/w badania byly wykonane wg normy PN-EN
15698-1:2020-01?

Odpowiedz na pytanie nr 4

Tak, Zamawiajacy wymaga aby badania dotyczace rur TwinPipe byly wykonane wg normy PN-EN
15698-1:2020-01?




Pytanie nr 5

Zamawiajacy w Specyfikacji technicznej i wymagan dotyczgce przedmiotu zamdéwienia w ,,Wykazie
dokumentéw koniecznych do dostarczenia wraz z oferta” pkt 9 i 10 zawarl wymédg dotyczacy
dostarczenia badan dla oferowanych ztgczy mufowych: badania typu i badania obcigzenia gruntem dla
1000 cykli.

Majac na uwadze, ze norma PN-EN 489-1 okresla wymagania dotyczace badania zlgczy prostych,
prosimy informacj¢ dotyczacg dla jakiego rodzaju ztgczy nalezy dostarczy¢ badania typu oraz badania
dla 1000 cykli obcigzenia gruntem.

Odpowiedz na pytanie nr 5
Badania typu i badania obcigzenia gruntem dla 1000 cykli dotycza ztaczy mufowych prostych.
Pytanie nr 6

W zwigzku bardzo niestabilng sytuacja na rynku dostaw stali i jej brakiem zwigzanymi z wojng na
Ukrainie oraz COVID-19 prosimy réwniez o przesunigcie dla w/w przetargu terminéw wykonania
zamoOwienia do 5 tygodni od dnia podpisania umowy.

Odpowiedz na pytanie nr 6

Zamawiajgcy wyraza zgodg na przesunigcie terminu wykonania zaméwienia do 4 tygodni od dnia
podpisania umowy.

Wyjasnienia dotyczgce zapiséw Specyfikacji Warunkéw Zamoéwienia sg wigzace dla wszystkich
Wykonaweéw ubiegajacych si¢ o udzielenie niniejszego zaméwienia.

Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, iz w zwigzku z modyfikacja Specyfikacji Warunkéw

zamoéwienia, podany w SWZ i w ogloszeniu o zaméwieniu termin skladania i otwarcia ofert
ulega zmianie i jest to obecnie 03.08.2022 r.
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Mirostaw Wypiér



